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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51503045A

2. Data e Regjistrimit 26/10/2004
3. Emri i Subjektit R  I  V  I  E  R  A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durrës, Rruga 
dytësore, godina me nr.pasurie 10/22, Zona Kadastrale 2679 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje aktivitet prodhimi, ndertimi dhe investimi ne te 

gjitha deget e industrise, tregtise, bujqesise, ndertim pallate 
vila, prodhim i materialeve ndertimore, veprimtari ne fushen 
e ushqimit social, importim, eksportim dhe tregtim te te 
gjitha mallrave te ndryshme me shumice e pakice, paisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, produkte 
te gateshme dhe gjysem te gateshme, me origjine bujqesore, 
ushqimore, artikuj kinkalerie.
Sokol Nasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2024                Deri: 14/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolNasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R  I  V  I  E  R  A
E-Mail: nasi.llukan@yahoo.it  
Telefon: 0684000010 0682090657 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095015-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/06
/2002

Numri i Vendimit:27955, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 25-06-2002 Emri i Subjektit: "RIVIERA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 20-06-2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga "Ymer Kurti", pallati 
dymbedhjetekatesh, shkalla 2, ap.1/7, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Kryerje 
aktivitet prodhimi, ndertimi dhe investimi ne te gjitha deget e industrise, tregtise, 
bujqesise, ndertim pallate vila, prodhim i materialeve ndertimore, veprimtari ne fushen e 
ushqimit social, importim, eksportim dhe tregtim te te gjitha mallrave te ndryshme me 
shumice e pakice, paisje elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, produkte te 
gateshme dhe gjysem te gateshme, me origjine bujqesore, ushqimore, artikuj kinkalerie. 
Perfaqesuesi ligjor: znj. Eftimi Nasi  Ortaket: znj. Eftimi Nasi

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-11-KK-eleni-11-12-20070005.pdf

2. 03/12
/2004

Numri i Vendimit:27955/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 26.10.2004 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Largimi i ortakut te vetem te shoqerise, zj. Eftimi Nasi dhe pranimi ne shoqeri i 
ortakut te ri znj. Evisa Nasi. Dhurimi i 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, 
baraz me 100.000 leke nga ortaku i vetem Eftimi Nasi ne favor te Evisa Nasi. Largimi i 
ortakut te vetem Eftimi Nasi dhe ortak i vetem i shoqerise mbetet Evisa Nasi. Hartimi i 
kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit. Administrator i shoqerise emerohet Evisa 
Nasi. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-11-KK-eleni-11-12-20070005.pdf

3. 13/02
/2006

Numri i Vendimit:27955/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi  i vendimit nr.3 date 07.02.2006 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Shitja 100% e kuotave te kapitalit themeltar nga ortaku i vetem Evisa Nasi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE8F6EB-3605-427E-833A-E4BD4967CC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE8F6EB-3605-427E-833A-E4BD4967CC10


3

blerja e ketyre kuotave nga ortaku i ri zj. Kristavgji Male. Me shitjen e kuotave te kapitalit, 
shoqeria mbetet perseri shoqeri me ortrak te vetem. Ortaku i vetem i shoqerise eshte 
zj.Kristavgji Male, e cila eshte njekohesisht edhe administratore e shoqerise. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit, nr. 216/67 date 07.02.2006.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-11-KK-eleni-11-12-20070005.pdf

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409913-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sharre,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448714-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sharre,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579956-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristavgji Male")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2006")            u be              ("29/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristavgji Male")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE8F6EB-3605-427E-833A-E4BD4967CC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574FB629-EF59-4A0B-B531-B7077965088C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B82AC6-51EF-404A-83A9-E57A9C995B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46617BF-B153-49BD-A6C6-47DEA3B2B40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC7AD5A-38BE-47DB-B29E-BEA16F182F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE35825-55F5-4066-B8C9-F3D31DE62490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E8204A-C3D7-47D8-8705-0540EF1110C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF7708D-A9E3-4C0F-9233-925C2E6A5A1C
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24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586537-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.2, date 
25.07.2011, per miratimin e llogarive vjetore te vitit 2010, per fillimin e procedures per 
zmadhimin e kapitalit, si edhe per emerimin e Znj. Violeta Mulla ne funksionin e ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.3, date 
30.07.2011, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "9.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristavgji Male")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777035-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2012 ku eshte 
vendosur:Emerimi i administratorit te ri te shoqerise Z.Sokol Nasi,duke zevendesuar 
administratorin aktual Znj.Kristavgji Male.Te drejtat dhe detyrimet ligjore i fillojne nga 
data 01.06.2012. Ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapje te adreses dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684000010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 5, Fushe Mezez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 4, Rruga Ismail Qemali, Pallati nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
FUSHE MEZEZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Nasi")                      Nga data "01/06/2012             
Ne daten "01/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Kristavgji Male")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7A4614-AC4D-40F4-8EBD-18DD5A24895B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12774BA8-7BDF-4CDA-A510-A22516F47C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5901A12-B817-435E-8D55-B170A9DF8189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7529FB7D-026C-452A-976C-0772FECFAE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3AD0CD-A1BA-4326-A0DB-289714F549C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3AD0CD-A1BA-4326-A0DB-289714F549C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907E5831-E03B-4890-B5DF-6187E818A574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EBC709-8F56-4023-9340-83AE350ADB2E
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09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904471-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2,date 08.10.2012, ku eshte vendosur 
emerimi si administrator i zj.Efthimia Nasi,te ciles te drejtat dhe detyrimet ligjore i fillojne 
nga data 15.10.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Efthimia Nasi")                      Nga data 
"08/10/2012             Ne daten "08/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Sokol Nasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930310-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.11.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 5, Fushe Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 5, Fushe Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 4, Rruga Ismail Qemali, Pallati nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575313-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502A168C-1DEA-443F-A1C6-175961FBD8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A827BB7B-3AA6-4CF6-AA90-466D55ABFE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A827BB7B-3AA6-4CF6-AA90-466D55ABFE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BF0271-98F3-4637-8482-389D2989FE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BF0271-98F3-4637-8482-389D2989FE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377364D0-075B-457F-8C50-A8CD61E2170F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79E1EC0-9002-4153-B64A-17952BA20CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE311A9D-BAC0-4CD3-B803-202A5F12BA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72450792-58D6-4662-9964-B014FE95FC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBDCB9F-F2AE-4AF1-B773-C6E76B9F61BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE03DC-8158-4C20-8352-E43B59F1C660
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07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786275-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930078-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682090657")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durrës, Rruga dytësore, godina me nr.pasurie 10/22, Zona 
Kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 5, Fushe Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171395-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786738-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CCAF0F-5EB3-4CFD-882A-7D33FE63FBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08809D6-87A3-46FC-B574-A9F4737AC703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3B244A-66DD-4164-82CA-CA11A1A7AA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41282D1B-53EE-4945-B046-1D91E022FE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41282D1B-53EE-4945-B046-1D91E022FE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED85A8-DF3B-4F36-A78B-3533DF6D1A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED227D0-EF60-4F42-A08E-8185CF9B827F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A340DB3-FF94-4D28-9AB0-042546618AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F6A3B4-E123-4127-B81E-1335E51D58BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65E7B79-B253-42F8-B7A1-261DDDEA3699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65E7B79-B253-42F8-B7A1-261DDDEA3699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897F48FA-A73B-43D0-B85F-5AB828F95018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A38C70-1CFC-4943-B199-6B9D1C7E0B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8040AF91-ADA3-4C43-B62F-A8BD1DCB165D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor  per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787036-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856826-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879254-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399567-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798695-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.1, date 28.5.2018 
per riemerimin e Znj. Efthimia Nasi si administrator te shoqerise per nje periudhe 5 vjecare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473CC3E1-9358-4BEB-BD95-5ABB9009C0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478EBE28-C8F2-4815-9194-79EF34C0DC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A79071-6556-4E75-83B6-6DC005EC07BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC16D0F4-0205-46D2-8282-96CE5E3E7D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33203AE4-240E-4883-9F97-1F6805C16725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039FE385-882F-4633-91AF-3BBFAA6BF62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44910E6F-B5C9-4079-B707-310143EAC245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44910E6F-B5C9-4079-B707-310143EAC245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAAB0E3-41B4-4F3F-8E21-8009E4EB5AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD0B722-05F6-4BF9-8D9F-C62CBBBCF47F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efthimia Nasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/10/2012")            u be              ("18/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efthimia Nasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2017")            u be              ("18/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890477-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289027-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat-Financiarei-Riviera-Shpk-2018-read-only.xlsx
Riviera vendi per miratim bilanci dhe shperndarje te fitimit 2018.pdf
Pasqyrat-Financiarei-Riviera-Shpk-2018-read-only.xlsx
Shenime shpjeguese Riviera SHPK 2018.pdf

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471984-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.02.2020, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Taxhedin Baholli, Objekti Nr. 41 (Rruga e varrezave te Sharres) "Ekspozite".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A7D0F-49EE-4149-8354-DB8287E482DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88B35F0-1DB3-4C73-90B2-DC5AF0C7EA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88B35F0-1DB3-4C73-90B2-DC5AF0C7EA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B9F8B8-6F07-439C-B6FC-85B701563AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D21EE25-A581-4A9F-9BD8-B01509514360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836BDA1C-B921-4976-A614-B84207D5C484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836BDA1C-B921-4976-A614-B84207D5C484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5252C3-A695-4400-937C-724F9F5B58C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B3E7F-06CF-483B-8DB2-2FF6A05BAA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB105A59-81DB-4340-BF84-F0EFCFFC40F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA4FD02-AF41-43EA-AB50-A5AC112F13EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C763DDD-7C7E-4180-A0E4-1544AABD4F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C763DDD-7C7E-4180-A0E4-1544AABD4F28
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568363-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Riviera vendi per miratim bilanci dhe shperndarje te fitimit 2019.pdf
PF_Riviera_Shpk_2019-read_only..xlsx
Shenime shpjeguese Riviera SHPK 2019.pdf
PF_Riviera_Shpk_2019-read_only..xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-764896-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Riviera Shpk 2020 _Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.xlsx
konfermapagesakundravajtjeadministrative.pdf
Riviera Shpk 2020 _Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.pdf
Riviera vendi per miratim bilanci dhe shperndarje te fitimit 2020.pdf
RivieraShpk_FormatraportimiSKK_IMesemdheiMadh.xlsx

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150313-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.06.2023 per riemerimin e 
administratorit Efthimia Nasi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nasi.llukan@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efthimia Nasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2018")            u be              ("18/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efthimia Nasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2023")            u be              ("18/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179785-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D1F270-D58C-4AC6-B261-9302248BB16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C7633-1ADA-4A18-B399-89C119196187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0645C95-9ECD-45A0-882C-42A4EFC0D16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339E1F5B-3164-4750-BB77-8FF549980367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295C5307-0216-4CBD-947B-E655F9A8E137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55283EFA-90EC-4072-A46D-C5DAB9394A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3DC983-5540-4787-A58A-6489DD396E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F320F3-CBCD-44C9-ACCB-C2BCBC91C242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA240885-1F3B-41CA-9109-1861443EB202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5D98AA-80EC-4BA3-B978-DEDB7D12CD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579861CC-B69D-437E-B797-4367E2713012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35130E7B-B73F-4AC5-90C5-4F143336F985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B9B891-D275-47D3-9629-5946C083A387
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Lista e Dokumenteve:
RivieraShpk_Formatraportimi.xlsx
RivieraShpk_Pasqyraeperformances.xlsx
Rivieravendimpermiratimbilancidheshperndarjetefitimit.pdf
konfermapagesakundravajtjeadministrative.pdf
RivieraShpkpasqyratfinanciare.pdf

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181966-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
Rivieravendipermiratimbilancidheshperndarjetefitimit.pdf
konfermapagesakundravajtjeadministrative.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_.xlsx
RivieraShpkpasqyratfinanciare.pdf

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200285-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
21.08.2023, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Kristavgji Male ne favor te Sokol Nasi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Nasi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristavgji Male")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212650-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblesë së ortakëve datë 21.10.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Taxhedin Baholli, Objekti Nr. 41 (Rruga e varrezave te Sharres) "Ekspozite".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32FEA21-290C-4CE9-8495-97E1425BA578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D89FF9F-6735-4A3D-8AD8-F1B402EE9FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB4DB22-6D24-488B-BC1D-3E2E69AF8899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AEA6BF-A803-4F2F-B8B9-B8B2CB4DA190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7734B06-5E02-43D7-9039-CA4B2278C195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5529157F-4355-4769-9EF7-017A02AFA86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCBAC8A-02F5-464E-A889-763714D90FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B05D95-B318-403F-9F44-4604F7B12F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7733C8-514C-4FA6-8CA2-BC371A902618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7669367F-72F8-49D4-A83C-EAE772E3A2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C657F9-1591-4935-AB74-1CF442741200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562C0694-4531-4370-97D9-71DA684BC683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F82ED1-8B95-498E-8592-AACEF0F79230
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02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-266097-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.03.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Efthimia Nasi dhe emerimi i Sokol Nasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Nasi")                      Nga data "15/03/2024             
Ne daten "14/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Efthimia Nasi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340485-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Rivieravendimpermiratimbilancidheshperndarjetefitimit.pdf
AUTORIZIM.pdf
RivieraShpkpasqyratfinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D965B87-4A24-4AF1-A834-6A4A60BE7CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16CD2A3-ECF1-4A8D-8B62-880DE90C5A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0A5CAB-BB53-49AB-9D16-F28D0CB462C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E75AB2-AC67-44D3-BAC1-AE0685110937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F17373-12D7-45F2-85C6-E352CCE3EAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C513995E-04BB-4FE0-80F4-56FFC1F24FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F445AA6-0207-43A2-90A8-D4561B260002

